
VOLEYBOL SULTANLAR LİGİNDE HAFTANIN DEĞERLENDİRMESİ 

 

Bu hafta Sultanlar ligi önemli maçlara sahne oldu. Bazı maçlar üst sıralarda kendilerine yer 

kapmak isteyen takımlar için önemliyken, bazı maçlar da ligin orta ve alt sıralarını ilgilendiriyordu.  

Haftanın en önemli maçı Eczacıbaşı Galatasaray arasında yapılan maçtı. Galatasaray’ın 

Eczacıbaşı’nı 3-1 yenmesi ile sonuçlandı. Maç takımların birbirlerini tartarak başladı ve 25-22 

Galatasaray seti kazandı. Eczacıbaşı bu sette çok basit ve kötü servis attı ve kolay karşılanan toplar 

Galatasaray pasörü Britt Bongaerts tarafından çok iyi dağıtıldı.  İyi hücumlarla da sonuca ulaştılar. 

2. Sette çok farklı bir Eczacıbaşı izledik çok iyi servis attılar, iyi blok ve iyi hücum yaptılar sonuçta 

açık farkla seti 25-11 aldılar. Herkes maç bu şekilde devam edecek ve Eczacıbaşı maçı kazanacak diye 

beklerken 3. ve 4. Setlerde Eczacıbaşı resmen durdu. Sanki Üzerlerine ölü toprağı serpilmişti. Yine 

Eczacıbaşı’nın hastalığı tuttu maçı Tijana Bošković üzerine yıkıp maçı almaya çalıştılar ama Tijana 

Bošković’in performansı maçı almaya yetmedi. Sonuç olarak Galatasaray güzel bir oyunla 3. Seti 25-14, 

4. Seti 25-19 la 3-1 kazanmayı bildi. Galatasaray’ı bu önemli galibiyet için kutluyorum. Eczacıbaşı 

düşüşte üzerinde kara bulutlar dolaşıyor. Bu kötü gidişin faturası Antrenör Ferhat Akbaş’a kesilir diye 

düşünüyorum. Takıma bir sinerji gelebilmesi için büyük umutlarla sene başında baş smaçör olarak 

alınan ve hiç maç oynamadan sakatlanan Amerikalı Kathryn Boden (Plumer) ‘in bir an önce tedavisinin 

tamamlanıp takıma dönmesi yada bu oyuncudan ümit kesildiyse yerine sağlam bir baş samaçör 

alınmasıdır.  

Haftanın diğer bir maçı Fenerbahçe-Kuzeyboru arasındaydı. Maçın önemi Fenerbahçe ve Milli 

takımın yıldızı Melisa Vargas 38 günlük sakatlıktan sonra ilk defa maça çıkıyor olmasıydı. Herkes 

Vargas’ın sakatlıktan nasıl döneceğini merak ediyordu. Çünkü daha önce Çin’de sakatlanıp 

Fenerbahçe’ye geri döndüğünde çok büyük güç ve teknik kaybına uğramıştı. Fakat daha önceki gibi 

olmadı. Kuzeyboru kötü bir takım olmamasına rağmen resmen Fenerbahçe karşısında sür klase oldu. 

Öyle ki 2. Sette skor bir ara 23-4 idi. Vargas Fenerbahçe’ye yeni bir dinamizm getirdi. Ve maçı açık ara 

25-17, 25-10, 25-15 set sonuçları ile  3-0 kazandılar maçla ilgili en dikkat çeken istatistik Fenerbahçe’nin 

maç boyunca toplam 14 direk servisten sayı (Ace) almasıydı.  

Diğer bir maçta Vakıfbank beklendiği şekilde Beşiktaş’ı 12-25, 12-25, 24-26 lik set sonuçları ile 

3-0 yendi. Ve yoluna devam etti. Beşiktaş ise iyi bir oyun ortaya koyarak voleybol severlere seyredilmesi 

zevkli bir maç izletti. 

Daha alt sıraları ilgilendiren Diğer Maçlarda ise şu sonuçlar alındı 

Aydın BBSK - Bahçelievler Bld.: 0-3 (23-25, 23-25, 21-25)  
Türk Hava Yolları - Sarıyer Bld.: 3-0 (25-19, 25-17, 25-21)  
Keçiören Bld. Sigorta Shop - Aras Kargo: 3-0 (25-20, 25-18, 25-14) 
Nilüfer Belediye Eker  -  Zeren Spor 0-3 (24-26,22-25, 25-27 ) 
 
Bütün okurlara Sporla dolu bir hafta dileyerek yazımı sonlandırıyorum. Kalın sağlıcakla. 


